
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Марий Эл  Республикын  

Калыклан паша вер шотышто 

кугыжаныш службо  

Департаментше 

 Департамент  

государственной службы 

занятости населения   

Республики Марий Эл 

 

    П Р И К А З 

 

от 14 января 2015 г.                                                                            № 2-П 

 

 

  О признании утратившими силу некоторых приказов Департамента 

государственной службы занятости населения Республики Марий Эл 

 
(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 16 января 2015 г. № 121920150001) 

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики  

Марий Эл от 10 апреля 2014 г. № 155 «О признании утратившими  

силу некоторых постановлений Правительства Республики Марий Эл» 

и постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28 ноября 

2014 г. № 615 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившими силу: 

приказ Департамента государственной службы занятости населения 

Республики Марий Эл от 29 декабря 2012 г. № 102-П «Об утверждении 

Административного регламента Департамента государственной службы 

занятости населения Республики Марий Эл исполнения государственной 

функции финансового контроля за подведомственными государственными 

учреждениями Республики Марий Эл», кроме пункта 2; 

приказ Департамента государственной службы занятости населения 

Республики Марий Эл от 25 февраля 2013 г. № 14-П «О внесении 

изменений в приказ Департамента государственной службы занятости 

населения Республики Марий Эл от 29 декабря 2012 г. № 102-П»; 

приказ Департамента государственной службы занятости населения 

Республики Марий Эл от 23 апреля 2013 г. № 43-П «О внесении изменения 

в приказ Департамента государственной службы занятости населения 

Республики Марий Эл от 29 декабря 2012 г. № 102-П». 

 



2 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти 

календарных дней после дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 г. 

 

 

 

Руководитель                                                                                       А.П.Сычев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


